
Zarządzenie nr 48
Nadleśniczego Nadleśnictwa Międzyrzecz

z dnia 16.09.2024 r.    
w sprawie w sprawie wdrożenia w Nadleśnictwie Międzyrzecz

„Wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa
i podejmowania działań następczych”.

Zn. spr.: SA.0210.2.2024

Na podstawie art.35 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (j.t. Dz.U. z 2024 
r poz.530 z późn. zmianami), § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, (Zarządzenie Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.), oraz art. 24 i 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., poz. 928), zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadza się do stosowania Wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń 
prawa i podejmowania działań następczych, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

 § 2 

1. Zobowiązuje się Kierowników Działów do zapoznania się oraz podległych pracowników 
z treścią niniejszego zarządzenia wraz z załącznikami w terminie 7 dni od daty wejścia 
w życie zarządzenia.

2. Pracownicy zobowiązani są do przestrzegania postanowień zarządzenia. 

3. Podmioty i osoby współpracujące z Pracodawcą zobowiązane są do zapoznania się 
z treścią Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Nadleśniczemu Nadleśnictwa Międzyrzecz. 
 

 § 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości pracownikom 
poprzez przesłanie e-mailem, umieszczenie na tablicy ogłoszeń oraz opublikowanie na BIP. 

Leszek Ankudo
Nadleśniczy
/Podpisano elektronicznie/



W załączeniu:
- Wewnętrzna procedura dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 
następczych.

Do wiadomości :
1. Wszyscy pracownicy,
2.  a/a


		2024-09-16T12:35:51+0000
	Leszek Ankudo




